

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский университет Государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий имени Героя Российской Федерации генерала армии Е. Н. Зиничева»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	356/559	356/559	8/8	334/537	2/2	0/0	12/12	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	608	608	16	577	2	0	13	0	0
из них женщины	288	288	7	273	1	0	7	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	20	20	1	19	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Увеличенный размер оплаты труда (руб/лет)	Средний дополнительный отпуск (дней/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/лет)	Материал или другие равноценные стимулы (дней/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дней/лет)	Личное обеспечение (дней/лет)
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация общего характера	вибрация локального характера	неконформное излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса						
1	2																				
Руководство																					
257/2017-1	Заместитель начальника университета по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-3	Заместитель начальника университета - ректор института безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-4	Ведущий инженер (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
638	Помощник начальника университета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
Финансовый отдел																					
257/2017-5	Начальник отдела (заместитель главного бухгалтера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-18	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
Расчетное отделение																					
257/2017-6А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-7А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
(257/2017-6А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-8А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-9А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
(257/2017-8А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-12	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-13А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-14А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
(257/2017-13А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-19	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
Отделение бухгалтерского учета и отчетности																					
257/2017-10	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-11	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-15	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-16	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-20А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
257/2017-22А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-
(257/2017-20А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-

Отделение планирования и прогнозирования																
257/2017-17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-23	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Библиотека																
257/2017-27	Заведующий библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-28	Заместитель заведующего библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-29	Заведующий библиотечным отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-30	Заведующий отделом электронной библиотеки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-34	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-32	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-33	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-35	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-36	Библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-38	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Библиотека (улица Фучика, дом 10)																
257/2017-31	Ведущий библиограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет
257/2017-37	Заместитель заведующего библиотекой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Кафедра педагогики и психологии экстремальных ситуаций																
257/2017-39	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет
257/2017-43А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-44А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
(257/2017-43А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-45А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-46А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
(257/2017-45А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-47А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
(257/2017-45А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-48А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
(257/2017-45А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-533А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-534А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
(257/2017-533А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
257/2017-535А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
(257/2017-533А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
788А (257/2017-533А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
789А (257/2017-533А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
790А (257/2017-533А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
257/2017-536А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
257/2017-537А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
(257/2017-536А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
257/2017-538А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет

257/2017-70	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономического планирования и анализа																		
257/2017-427	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-428	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-429	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел магистратуры																		
257/2017-430	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с абитуриентами																		
797	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
798	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
799	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Факультет очного обучения																		
257/2017-445	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-448	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-449	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Факультет заочного обучения																		
257/2017-498	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-502	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-503А	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-504А	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-503А)	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
800	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-509	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
801	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра системного анализа и антикризисного управления																		
257/2017-71А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-72А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-71А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-74А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-75А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-74А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-76	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт развития																		
257/2017-78	Заместитель начальника института развития (по научной и инновационной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра механики и инженерной графики																		
257/2017-79	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-82	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-83А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
802А (257/2017-83А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-84	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра надзорной деятельности																		
257/2017-86	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

257/2017-89А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-90А (257/2017-89А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-92А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-93А (257/2017-92А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
803А (257/2017-92А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
804А (257/2017-92А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
805А (257/2017-92А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-94А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
806А (257/2017-94А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
807А (257/2017-94А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
808А (257/2017-94А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
809А (257/2017-94А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
810А (257/2017-94А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-95	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Общегуниверситетский комплекс общежитий																			
257/2017-97	Заведующий комплексом общежитий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-100	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-111	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-116А	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-117А (257/2017-116А)	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-118А (257/2017-116А)	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-118	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-101	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-106	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-107	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра пожарной безопасности технологических процессов и производств																			
257/2017-121А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-122А (257/2017-121А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-124А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-125А (257/2017-124А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-126А (257/2017-124А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-127А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

257/2017-161	Врач-операционный персонал	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
257/2017-162	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
646	Врач - ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
814	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
Лапарет (шт. 16 коок)																						
257/2017-160	Врач-терапевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да
Коммунально-эксплуатационный отдел																						
257/2017-397	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение эксплуатации																						
257/2017-401	Техник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-402	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-404	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-406	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-407	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-408	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-409	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-410	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-412	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-413	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-414	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ремонта и развития инфраструктуры																						
257/2017-166	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра трудового права																						
257/2017-172	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-169А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887А (257/2017-169А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888А (257/2017-169А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-170А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
818А (257/2017-170А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819А (257/2017-170А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-171А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820А (257/2017-171А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-173	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-168	Заведующий кабинетом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра управления и экономики																						
636	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-174А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

257/2017-383A (257/2017-382A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-384A (257/2017-382A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-385	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического обеспечения																			
257/2017-392	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение материального обеспечения																			
257/2017-393	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-395	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра сервис безопасности																			
257/2017-415	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-416	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-420A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-421A (257/2017-420A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-423A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр информационных и коммуникационных технологий																			
257/2017-434	Мастер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел связи и сетевых технологий																			
858	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт профессиональной подготовки																			
257/2017-443	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Эксплуатационное отделение отдела обеспечения учебного процесса																			
257/2017-439	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-440	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-441	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт нравственно-патристического и эстетического развития																			
257/2017-450	Заместитель начальника института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-452	Художник-вспомогатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-457	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-458	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-459	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение технического обеспечения																			
257/2017-456	Художник-постановщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-451	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение творческого развития																			
257/2017-453	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Духовной оркестр																			
257/2017-454	Артист оркестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-455	Артист оркестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

257/2017-552	Мастер участка №2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-549	Технический редактор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-550	Электроник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-551	Редактор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Институт заочного и дистанционного обучения																					
Отдел платных образовательных услуг																					
257/2017-555	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
870	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение организации учебного процесса																					
257/2017-556	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-562	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение информационных ресурсов и технологий																					
257/2017-558	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-559	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-560	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение по защите государственной тайны, специальная библиотека																					
257/2017-564	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра горнокасповского дела и взрывобезопасности																					
257/2017-571	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-572А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-575А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-576А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-575А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-577А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-578А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-577А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-579А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-577А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра переподготовки и повышения квалификации специалистов																					
257/2017-581А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-582А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-581А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-583А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-584А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-583А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
872А (257/2017-583А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-585	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-586	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-587	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-588	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кафедра криминалистики и инженерно-технических экспертиз																					
257/2017-589А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-590А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-589А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-592А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257/2017-593А	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 02.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника университета -
ректор института безопасности жизнеде-
тельности

Осипчук Игорь Васильевич
(ФИО)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника университета
(подпись)

Онщенко Игорь Анатольевич
(ф.и.о.)

Помощник начальника университета
(по кадрам) - начальник отдела кадров
(по кадрам)

Щечков Харон Исаевич

Начальник административно-правового центра
Григорьев С.

Чебоксаров Пётр Александрович

Председатель профсоюзного Комитета
Санкт-Петербургского Университета
ГПС МЧС России

Мамлеева Людмила Шамильевна

Заместитель начальника медицинской
службы врач-педиатр

Амрбёков Арсен Арсланбекович

Начальник группы охраны труда
(подпись)

Галецький Віталій Валентинович

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Янукова Марина Константи-
новна

1535

One a piece for each person